Г Е Р Б
                                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                          «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                     ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                      ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.10.2020                                                                                                  № 403
  пос.Романовка

Об утверждении плана  проведения
плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей
 на 2021 год.

Руководствуясь Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294–
ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля» (с изменениями и дополнениями), Федеральным  законом от
06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального
образования «Романовское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план   проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  на 2021 год в целях
осуществления муниципального  контроля   на территории муниципального
образования «Романовское сельское поселение» (приложение).
2. Должностным лицам, уполномоченным на осуществление муниципального
контроля, обеспечить проведение мероприятий согласно утверждённому
плану проверок.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте муниципального образования
«Романовское сельское поселение».
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Горбунова А.Н.

Глава администрации                                                                          С.В.Беляков